[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	06.06.2016
	№
	492

	О назначении ответственных

В целях обеспечения пожарной безопасности в районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить руководителей организаций и учреждений, подведомственных администрации района, ответственными за своевременное реагирование в пределах зоны ответственности на каждый случай возникновения очага природного пожара.

2. Установить персональную ответственность руководителей организаций и учреждений, подведомственных администрации района, за несвоевременное реагирование в пределах зоны ответственности на каждый случай возникновения очага природного пожара и непредоставление людских ресурсов для организации тушения пожара.

3. Рекомендовать главам городского и сельских поселений, руководителям организаций и учреждений различных форм собственности назначить ответственных за своевременное реагирование в пределах зоны ответственности на каждый  случай возникновения очага природного пожара.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации района

А.Л.Кузнецов
11306  0706

_1269330852.doc
[image: image1.png]